

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 26/12/16 22:17:03

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 024390 CONTRA 24797 REMISION: 0108919-1

PRODUCTO: ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 38.578 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE: ADRIAN ARCE

PESO TEORICO PRODUCTO: 4.747 KGS/MT LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Nb
323598	.0070	.0210	.0210	.1800	.2400	.0180	.260	.070	.100	.001	.750	.001	.0010
323665	.0140	.0220	.0240	.2000	.3300	.0090	.230	.080	.120	.001	.750	.001	.0010
323666	.0100	.0260	.0260	.1800	.2900	.0110	.270	.070	.110	.001	.690	.001	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	CHARPY V-NOTCH (J) PROMEDIO	CHARPY V-NOTCH (J)			CHARPY V-NOTCH TEMP C
					T1	T2	T3	
323598	51,750	73,525	27					
323665	53,175	75,275	26					
323666	50,634	72,343	27					

COLADA	CHARPY V-NOTCH (LB/FT) PROMEDIO	CHARPY V-NOTCH (LB/FT)			CHARPY V-NOTCH TEMP F
		T1	T2	T3	
323598					
323665					
323666					

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	SQL02985	SQL02986	SQL02997	SQL02998	SQL02978	SQL02979	SQL02980	SQL02981	SQL02982	SQL02983	SQL02984	SQL02969	SQL02970	SQL02971	SQL02972	SQL02973	SQL02974	SQL02975	SQL02976	SQL02977	
323598																					
323665																					
323666																					

